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Naturalny odstraszacz Kunagone na dziki
2 - pak

Cena 19,49 zł

Numer katalogowy 593-007

Kod EAN 5902768819694

Typ odstraszacza zapachowy

Producent Kunagone, Polska

Marka Kunagone

Opis produktu
Naturalny odstraszacz Kunagone na dziki to skuteczny środek, który pozwala na pozbycie się nieproszonych gości z
ogrodu lub działki w sposób łatwy i humanitarny. Środek skuteczny także wobec lisów i wiewiórek.

Naturalny odstraszacz o potwierdzonej skuteczności
Kunagone to autorski i całkowicie naturalny środek zapachowy, który działa odstraszająco na dzikie zwierzęta (m.in. dziki, lisy,
wiewiórki) odpowiedzialne za szkody w ogrodzie i straty w inwentarzu. Dzikie zwierzęta często bywają nieproszonymi gośćmi
w ogrodach i zagrodzie, stanowiąc nie tylko zagrożenie dla domowników, ale też wyrządzając szkody w uprawach. Mieszkając
w pobliżu lasu, często jesteśmy narażeni na wizytę dzików, które w poszukiwaniu żywności niszczą trawniki i grządki z
warzywami. Zwierzęta te są także często odpowidzialne za odpowiedzialne niebezpiecznych chorób i mogą uciążliwie zakłócać
ciszę nocną.

W takiej systuacji nieoceniony jest środek na dziki Kunagone, który skutecznie, długotrwale w i pełni humanitarnie odstrasza
dzikiej zwierzęta z naszej posiadłości.

Cechy:

Naturalna bariera ochronna,
nie wymaga baterii i prądu,
bezpieczny i humanitarny dla dzikich zwierząt
działanie do 3 miesięcy! 

Jak działa Kunagone?
Największym wrogiem dzikich zwierząt jest pies, dlatego Kunagone do odstraszania wykorzystuje właśnie naturalny psi
zapach, który skutecznie zniechęca zwierzęta do buszowania w naszym ogrodzie. Kunagone zawiera mieszankę włosia psów
różnych ras poddaną obróbce termicznej utrwaloną woskiem, który wydłuża działanie odstraszacza.

Proste zastosowanie
Kunagone nie wymaga zasilania i stosowania żadnych narzędzi, wystarczy umieścić środek na obszarze potencjalnej
aktywności zwierząt najlepiej w miejscu, które nie jest narażone na działanie deszczu i wilgoci. Odstraszacz można mocować
na ogrodzeniu, tyczkach lub zadaszeniach.

Dzikie zwierzęta wyczuwając zapach psa, zrezygnują z przebywania w niebezpiecznym środowisku, dzięki czemu pozbędziemy
się nieproszonych gości w sposób bezpieczny i humanitarny. Potwierdzone działanie środka wynosi nawet do 3 miesięcy!
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